
                                                          СОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2020 № 18

О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в
Золотовском  муниципальном  образовании   Красноармейского  муниципального
района Саратовской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и на основании
Устава  Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального района Саратовской области, Совет Золотовского муниципального
образования 

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в  Золотовском муниципальном

образовании   Красноармейского  муниципального  района  Саратовской  области,
утвержденное  решением  Совета   Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области от 01.10.2015 года
№ 28 (c изм. от 20.12.2016г. № 16, от 06.04.2017г. № 06, от 18.10.2017г. № 27, от
28.02.2018г. № 3, от 20.04.2018г. № 07, от 07.11.2018г. № 22,от 24.05.2019 № 13)
следующие изменения и дополнения :

1.1. пункт 1.2.2. изложить в следующей редакции :
"Проект бюджета Золотовского муниципального образования  составляется и

утверждается сроком на один год (на очередной финансовый год) или сроком на три
года  (очередной  финансовый  год  и  плановый  период)  в  соответствии  с
муниципальным правовым актом представительного органа  поселения.

В  случае,  если  проект  местного  бюджета  составляется  и  утверждается  на
очередной финансовый год, местная администрация муниципального образования
разрабатывает  и  утверждает  среднесрочный  финансовый  план  муниципального
образования."

2.  Обнародовать  настоящее  решение,  в  соответствии  с  ранее  принятым
порядком.

Глава Золотовского
муниципального образования  А.А.Рогов
                                                                              


